Termo aditivo ao Contrato nº 031/2014, firmado em 20/03/2014. Contratante: 
Serviço Autônomo de Água e Esgoto. Contratada: A & L CONSTRUTORA LTDA - 
ME. Objeto: Prorrogação de prazo. Valor: R$ 924.000,00 (Novecentos e vinte e 
quatro mil reais). Fundamento Legal: Art. 57, inciso II da Lei nº 8.666/93. Data da 
Assinatura: 18/03/2016.                                         

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

Termo aditivo ao Contrato nº 047/2015, firmado em 10/04/2015. Contratante: 
Serviço Autônomo de Água e Esgoto. Contratada: ATILAS ERIC RODRIGUES 
HONORIO. Objeto: Prorrogação de prazo. Valor: R$ 3.938,04 (Três mil 
novecentos e trinta e oito reais e quatro centavos). Fundamento Legal: Art. 57, 
inciso II da Lei nº 8.666/93. Data da Assinatura: 08/04/2016.                                         

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
      Rua do Paraíso, nº.

[...]

Termo aditivo ao Contrato nº 044/2015, firmado em 07/04/2015. Contratante: 
Serviço Autônomo de Água e Esgoto. Contratada: CDL – CÂMARA DE 
DIRIGENTES LOJISTAS DE PETROLINA. Objeto: Prorrogação de prazo. Valor: 
R$ 76.368,00 (Setenta e seis mil trezentos e sessenta e oito reais). Fundamento 
Legal: Art. 57, inciso II da Lei nº 8.666/93. Data da Assinatura: 07/04/2016.                                       

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
      Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio,

[...]

Termo aditivo ao Contrato nº 024/2013, firmado em 03/03/2013. Contratante: 
Serviço Autônomo de Água e Esgoto. Contratada: CONSENSO – SOLUÇÕES 
EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA ME. Objeto: Prorrogação de prazo. 
Valor: 289.681,12 (Duzentos e oitenta e nove mil seiscentos e oitenta e um reais e 
doze centavos). Fundamento Legal: Art. 57, inciso II da Lei nº 8.666/93. Data da 
Assinatura: 03 de março de 2016.                                         

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

[...]

Serviço Autônomo de Água e Esgoto. Contratada: ITATIAIA ENGENHARIA 
LTDA. Objeto: REPACTUAÇÃO dos preços do Contrato firmado entre as partes 
em 25/09/2015, a fim de adequar os valores unitários aos limites sugeridos pela 
Caixa Econômica Federal.  Valor: R$ 2.778.964,14 (Dois milhões setecentos e 
setenta e oito mil novecentos e sessenta e quatro reais e quatorze centavos). 
Fundamento Legal: Art. 65, I, “b” da Lei nº 8.666/93. Data da Assinatura: 
01/04/2016. 

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
      Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio, 
        Juazeiro ‐ BA, CEP:

[...]

Termo aditivo ao Contrato nº 043/2015, firmado em 06/04/2015. Contratante: 
Serviço Autônomo de Água e Esgoto. Contratada: URBANA COMUNICAÇÃO E 
MARKETING EPP LTDA. Objeto: Prorrogação de prazo. Valor: R$ 650.000,00 
(Seiscentos e cinqüenta mil reais). Fundamento Legal: Art. 57, inciso II da Lei nº 
8.666/93. Data da Assinatura: 06/04/2016.                                         

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
      Rua do Paraíso, nº.